
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
BURMISTRZA KLESZCZEL

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885,  938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi:

1) dochody ogółem 7.982.383 zł, z tego:

a) dochody bieżące 7.596.883 zł, w tym:

- dochody na zadania własne 6.001.587 zł,

- dochody na zadania zlecone  1.595.296  zł,

b) dochody majątkowe w wysokości 385.500 zł, w tym:

- dochody ze sprzedaży majątku 385.500 zł;

2) wydatki ogółem 8.683.683 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 7.591.299 zł, w tym:

- wydatki na zadania własne  5.996.003 zł,

- wydatki na zadania zlecone  1.595.296 zł,

b) wydatki majątkowe w wysokości 1.092.384 zł, w tym wydatki na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości  204.436 zł.

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Burmistrz

mgr inż. Aleksander Sielicki

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 183,00

0,00 0,00

85212

0,00 183,00

0,00 0,00

0,00 2,00

0,00 181,00

razem: 0,00 183,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 385 500,00 385 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące 6 001 404,00 6 001 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 181,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 000,00 3 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 273 000,00 273 183,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 22 lutego 2016 r.

Dochody na 2016 r.

Rodzaj zadania: Własne w złotych

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 872 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 872 000,00

0,00 0,00

0,00 872 000,00

razem: 0,00 872 000,00

0,00 0,00

0,00 872 183,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 7 110 200,00 7 982 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 872 000,00

bieżące 723 296,00 1 595 296,00

Pozostała działalność 0,00 872 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o tórych 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 708 000,00 1 580 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300000 300000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 73220 69200 28553 40647 0 4020 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 73220 69200 28553 40647 0 4020 0 0 0 0 0

przed zmianą 69720 65700 28553 37147 0 4020 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 69720 65700 28553 37147 0 4020 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 599730 344980 186946 158034 0 254750 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 599913 345163 186946 158217 0 254750 0 0 0 0 0

0 0

183 0 0

599913 0 0

1000 0 0

852 Pomoc społeczna

599730 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

24000 0 0

4260 Zakup energii

0 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

0 0

69720 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25000

75412 Ochotnicze straże pożarne

69720 0 0

-1000 0 0

1000

1000 0 0

73220 0 0

18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

73220 0 0

-1000 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

0 0

0 0 0

300000 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

300000 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2016 Burmistrza Kleszczel z dnia 22 lutego 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki na 2016 r.

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 183 183 0 183 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 181 181 0 181 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5995820 5025371 3279886 1745485 549000 381449 0 0 40000 792384 792384

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1183 1183 0 1183 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5996003 5025554 3279886 1745668 549000 381449 0 0 40000 792384 792384

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 708000 68940 50905 18035 0 639060 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

po zmianach 1580000 68940 50905 18035 0 1511060 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

po zmianach 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

po zmianach 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

przed zmianą 723296 84236 66092 18144 0 639060 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 872000 0 0 0 0 872000 0 0 0 0 0

po zmianach 1595296 84236 66092 18144 0 1511060 0 0 0 0 0

0

1595296 0 0

0

Wydatki razem:

723296 0 0

0 0 0

872000 0

0

0 0 0

872000 0 0
3110 Świadczenia społeczne

0 0

872000 0

0 0

872000 0 0

872000 0 0

1580000 0 0

85295 Pozostała działalność

0 0 0

0

0

0 0 0

872000 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

708000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

6788387 204436 0

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

6788204 204436 0

-1000 0 0

1183 0 0

0

2 0 0

2 0 0

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

0 0 0

0 0

181 0 0

0 0

0 0 0

181 0 0

0 0

183 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0 0 0

0 0 0

183

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 90/2016

Burmistrza Kleszczel

z dnia 22 lutego 2016 r.

Objaśnienia do dokonanych  zmian w budżecie gminy w 2016 r.

1. Zwiększono plan dochodów i wydatków zadań zleconych o kwotę  872.000 zł w Dz. 852 rozdz. 85295 
zgodnie z otrzymanym pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku w sprawie zwiększenia 
dotacji celowej an realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń wychowawczych 
w wysokości 500 zł na dziecko.

2. Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 181 zł w Dz. 852 rozdz. 85212 z przeznaczeniem 
na zwrot nienależnie pobranego zasiłku za 2015 r. + odsetki 2 zł.

3. W ramach dokonanych zmian:

1) zwiększono plan wydatków zadań własnych  o kwotę 1.000 zł w Dz. 754 rozdz. 75412 z przeznaczeniem 
na opłatę energii elektrycznej;

2) zmniejszono plan wydatków zadań własnych  o kwotę 1.000 zł ze względu na brak realizacji planowanych 
kwot.

Id: 70ADF876-C525-4D86-B957-A07B0AAAAAF4. Podpisany Strona 1




